[image: image4.png]

粤建质函〔2015〕853号

广东省住房和城乡建设厅转发《住房城乡建设部办公厅关于土石方、混凝土预制构件等8类

专业承包企业申领安全生产许可证

事宜的意见》的通知
各地级以上市及顺德区住房城乡建设主管部门，各有关单位：

    现将《住房城乡建设部办公厅关于土石方、混凝土预制构件等8类专业承包企业申领安全生产许可证事宜的意见》（建办质函〔2015〕269号）转发给你们，请遵照执行。

[image: image1.png]

广东省住房和城乡建设厅

2015年4月30日

公开方式：主动公开
[image: image2.jpg]N SRR LB R A

AR E (2015) 269 5

TP IR & B2 TRT
4107 IREEL R 8 Je el
IRAD A H 4302 A A 7 U AT UIE LR B8 L

4. HREEFRSART, EHTHS, FRLEFARKE
AR

201541 A1 BRBAHCEA LS L FRAFAR) (T
(2014) 159 %), MHRAET LB, RELFHM4, BB
¥k, RBNHE, B, BHRAN ., KT HHEMATEFORB
EHRBRIBES XL LRARRA. 9%, ARLRS XL LXK
AEYHARLEFHTEAXFIRAUTERL

HFRELEF ., RELFHMME, 2BTHF, BN, £
R, RETRRELREIH LY, RLLEFFTIEY
BHAXAR, THEERFRAARLI Y £ 4FHFTE: T
AEe ek fmBatydy, RRRXIT, KREIHBHXE
MERER, THEEFHRAAR LAY LS EFHTIE; FRAEF
A 4 AR M oy R R R KA My AR, RSN R

e

[image: image3.jpg]HAKI AL ELEFHTIE,

(Rt AT)

3